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Transacciones efectuadas el miércoles, 03 de junio de 2020

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,176 $99,960.00 $99,960.00 $85.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 327 $21,255.00 $21,255.00 $65.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 442 $ 28,730.00 $ 28,730.00 $65.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 608 $2,067.20 $2,067.20 $3.40
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 780 $2,519.40 $2,519.40 $3.23
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 300 $1,005.00 $1,005.00 $3.35
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 613 $1,961.60 $1,961.60 $3.20
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 842 $2,862.80 $2,862.80 $3.40
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 53 $171.19 $171.19 $3.23
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 50 $167.50 $167.50 $3.35
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 54 $174.42 $174.42 $3.23

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0400000920X 4% 2-SEP-2020 1 $ 165,000.00 $ 165,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425001220W 4.25% 1-DIC-2020 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521L 4.5% 20-MAY-2021 1 $104,000.00 $ 104,000.00 100%
CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL CIFI0425000820S 4.25% 27-AGO-2020 1 $ 310,000.00 $ 310,000.00 100%
FINANCIAMIENTO

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000521N 7% 3-MAY-2021 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0700000522C 7% 6-MAY-2022 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0700000522C 7% 6-MAY-2022 1 $ 35,000.00 $ 35,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000699E 6.75% 2-JUN-2099 1 $ 30,000.00 $30,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 707,352 $685,070.41 $685,070.41 $0.9685
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0675001021W 6.75% 9-OCT-2021 1 $ 35,000.00 $ 35,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0750000422P 7.5% 27-ABR-2022 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.
SUPERMERCADOS XTRA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
MMG PANAMA ALLOCATION FUND, INC

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

DOLP0700001024A 7%
LION0562500423C 5.625%
XTRA0600000427D 6%

RPMA0495000524A 4.95%

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGLOBAL
MMGPAF

RPMAQ0375000426A 3.75%

VALOR NOMINAL

27-0OCT-2024
12-ABR-2023
3-ABR-2027

24-MAY-2024

17-ABR-2026

27,231
217,612
19,100
100,000
26,446
4,690
4,547

VALOR TRANSADO

$ 679,000.00

$ 429,000.00
$160,874.11
$1,500,000.00
$1,148,128.93
$ 1,500,000.00
$ 60,000.00

$ 679,000.00
$ 428,050.00
$160,874.11
$1,622,250.00
$1,148,128.93
$ 1,565,250.00
$ 60,000.00

$5,477,003.04

$5,663,553.04

$ 15,000.00
$20,000.00
$319,000.00

$1,500,000.00

$25,597.14
$206,731.40
$18,145.00
$ 94,000.00
$25,123.70
$44,991.17
$48,470.11

$1,500,000.00

$ 14,250.00
$19,800.00
$ 319,000.00

$1,622,250.00

$25,597.14
$206,731.40
$18,145.00
$94,000.00
$25,123.70
$44,991.17
$48,470.11

$1,565,250.00

95%
99%
100%

108.15%

$0.94
$0.95
$0.95
$0.94
$0.95
$9.593
$10.6598

104.35%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



